



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 259 551
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: HOKKSUND PISTOLKLUBB
Forretningsadresse: Rakkestadseterveien 190
3330 SKOTSELV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cato Brekke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt - rekrutt-klær-kiosk-ammo-nøkler-startkont.		307 967	247 033
Annen driftsinntekt - kurs-event-diverse		85 199	53 937
Annen driftsinntekt - medlemskontingent		494 808	429 775
Annen driftsinntekt - tilskudd		348 504	407 393
Annen driftsinntekt - sikkerhetskurs		53 500	34 575
Annen driftsinntekt - mva kompensasjon		109 249	80 163
Annen driftsinntekt - kompensasjonstilskudd Covid-19		37 750	229 757
Sum inntekter		1 436 976	1 482 633
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			5 860
Varekostnad - rekrutt-klær-kiosk-ammo-kurs-nøkler-startkont.		242 471	185 488
Lønnskostnad	1, 2	35 800	37 000
Avskrivning på driftsmidler	3	112 203	105 291
Annen driftskostnad	4	914 209	1 145 170
Sum kostnader		1 304 683	1 478 808
Driftsresultat		132 293	3 824
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		704	597
Annen finansinntekt		450	442
Sum finansinntekter		1 154	1 039
Annen rentekostnad		62	2
Sum finanskostnader		62	2
Netto finans		1 091	1 037
Ordinært resultat før skattekostnad		133 384	4 861
Ordinært resultat etter skattekostnad		133 386	4 861
Årsresultat		133 384	4 861



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		133 384	4 861
Sum overføringer og disponeringer		133 384	4 861



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	280 884	292 608
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	364 701	344 889
Sum varige driftsmidler		645 584	637 497
Sum anleggsmidler		645 584	637 497
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		170 208	228 247
Sum varer		170 208	228 247
Fordringer			
Kundefordringer			-8 767
Andre fordringer		8 342	5 561
Krav på innbetaling av selskapskapital			10 500
Sum fordringer		8 342	7 294
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	681 112	636 601
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		681 112	636 601
Sum omløpsmidler		859 662	872 142
SUM EIENDELER		1 505 246	1 509 640

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 470 680	1 337 296
Sum opptjent egenkapital		1 470 680	1 337 296
Sum egenkapital	6	1 470 680	1 337 296
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 369	170 713
Skyldige offentlige avgifter		320	
Annen kortsiktig gjeld		7 877	1 631
Sum kortsiktig gjeld		34 566	172 344
Sum gjeld		34 566	172 344
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 505 246	1 509 640



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 358259

Enheten

Organisasjonsnummer: 988 259 551
Organisasjonsform: Forening/lag/innretning
Foretaksnavn: HOKKSUND PISTOLKLUBB
Forretningsadresse: Rakkestadseterveien 190
3330 SKOTSELV

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Cato Brekke
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.04.2023



Organisasjonsnr: 988 259 551
HOKKSUND PISTOLKLUBB

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt - rekrutt-klær-kiosk-ammo-nøkler-startkont.		307 967	247 033
Annen driftsinntekt - kurs-event-diverse		85 199	53 937
Annen driftsinntekt - medlemskontingent		494 808	429 775
Annen driftsinntekt - tilskudd		348 504	407 393
Annen driftsinntekt - sikkerhetskurs		53 500	34 575
Annen driftsinntekt - mva kompensasjon		109 249	80 163
Annen driftsinntekt - kompensasjonstilskudd Covid-19		37 750	229 757
Sum inntekter		1 436 976	1 482 633
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer			5 860
Varekostnad - rekrutt-klær-kiosk-ammo-kurs-nøkler-startkont.		242 471	185 488
Lønnskostnad	1, 2	35 800	37 000
Avskrivning på driftsmidler	3	112 203	105 291
Annen driftskostnad	4	914 209	1 145 170
Sum kostnader		1 304 683	1 478 808
Driftsresultat		132 293	3 824
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		704	597
Annen finansinntekt		450	442
Sum finansinntekter		1 154	1 039
Annen rentekostnad		62	2
Sum finanskostnader		62	2
Netto finans		1 091	1 037
Ordinært resultat før skattekostnad		133 384	4 861
Ordinært resultat etter skattekostnad		133 386	4 861



Årsresultat	133 384	4 861
Overføringer og disponeringer		
Annen egenkapital	133 384	4 861
Sum overføringer og disponeringer	133 384	4 861



Organisasjonsnr: 988 259 551
HOKKSUND PISTOLKLUBB

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	280 884	292 608
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	364 701	344 889
Sum varige driftsmidler		645 584	637 497
Sum anleggsmidler		645 584	637 497

Omløpsmidler

Varer

Varer		170 208	228 247
Sum varer		170 208	228 247

Fordringer

Kundefordringer			-8 767
Andre fordringer		8 342	5 561
Krav på innbetaling av selskapskapital			10 500
Sum fordringer		8 342	7 294

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	681 112	636 601
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		681 112	636 601

Sum omløpsmidler

Sum omløpsmidler		859 662	872 142
SUM EIENDELER		1 505 246	1 509 640

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital Innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	1 470 680	1 337 296
Sum opptjent egenkapital		1 470 680	1 337 296
Sum egenkapital	6	1 470 680	1 337 296



Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	26 369	170 713
Skyldige offentlige avgifter	320	
Annen kortsiktig gjeld	7 877	1 631
Sum kortsiktig gjeld	34 566	172 344
Sum gjeld	34 566	172 344
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 505 246	1 509 640



Organisasjonsnr: 988 259 551
HOKKSUND PISTOLKLUBB

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Salgsinntekter Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Klassifisering og vurdering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varebeholdninger Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans. Varige driftsmidler Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

1.00

Note

1

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

Lønn	Årets	Fjorårets
	35800.00	37000.00
Sum lønnskostnader	Årets	Fjorårets



35800.00 37000.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Noteopplysninger ut over minimumskravene for små foretak

Se eventuelle andre vedlegg.

Årsregnskap 2022 - Hokksund Pistolklubb

Dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- Strandos, Bente (25.01.1972), signert 05.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Simensen, Per Fredrik (24.01.1983), signert 05.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Forsberg, Johan (05.04.1972), signert 05.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Gjerstad, Bjørn (03.08.1961), signert 05.03.2023 med Signicat Sign BANKID
- Brekke, Cato (29.03.1967), signert 05.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Hansen, Eva Helene (14.06.1962), signert 05.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Wulfsberg, Øyvind (07.03.1974), signert 05.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Kjennerud, Andre (11.07.1984), signert 05.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE
- Sørvig, Linda Iren (14.11.1974), signert 05.03.2023 med Signicat Sign BANKID_MOBILE



Det signerte dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signaturene
- Alle originaldokumenter med signaturer på hver side
- Digitale signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med digital signering levert av Posten Norge AS. Posten garanterer for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturene er gyldig

Hvis du åpner dette dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Årsregnskap for 2022

Hokksund Pistolklubb
3301 HOKKSUND

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning

Utarbeidet av:
Vfs Regnskap AS
Hestehagan 20
3320 VESTFOSSEN
Org.nr. 925941980

Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strandos, Bente (25.01.1972), 05.03.2023
- Simensen, Per Fredrik (24.01.1983), 05.03.2023
- Forsberg, Johan (05.04.1972), 05.03.2023
- Gjerstad, Bjørn (03.08.1961), 05.03.2023
- Brekke, Cato (29.03.1967), 05.03.2023
- Hansen, Eva Helene (14.06.1962), 05.03.2023
- Wulfsberg, Øyvind (07.03.1974), 05.03.2023
- Kjennerud, Andre (11.07.1984), 05.03.2023
- Sørvig, Linda Iren (14.11.1974), 05.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap for 2022 Hokksund Pistolklubb

	Note	2022	2021
Salgsinntekt - rekrutt-klær-kiosk-ammo-nøkler-startko...		307 967	247 033
Annen driftsinntekt - kurs-event-diverse		85 199	53 937
Annen driftsinntekt - medlemskontingent		494 808	429 775
Annen driftsinntekt - tilskudd		348 504	407 393
Annen driftsinntekt - sikkerhetskurs		53 500	34 575
Annen driftsinntekt - mva kompensasjon		109 249	80 163
Annen driftsinntekt - kompensasjonstilskudd Covid-19		37 750	229 757
Sum driftsinntekter		1 436 976	1 482 633
Endringer varelager		0	(5 860)
Varekostnad - rekrutt-klær-kiosk-ammo-kurs-nøkler-s ...		(242 471)	(185 488)
Lønnskostnad	1, 2	(35 800)	(37 000)
Avskrivning på driftsmidler	3	(112 203)	(105 291)
Annen driftskostnad	4	(914 209)	(1 145 170)
Sum driftskostnader		(1 304 683)	(1 478 808)
Driftsresultat		132 293	3 824
Annen renteinntekt		704	597
Annen finansinntekt		450	442
Sum finansinntekter		1 154	1 039
Annen rentekostnad		(62)	(2)
Sum finanskostnader		(62)	(2)
Netto finans		1 091	1 037
Resultat før skattekostnad		133 384	4 861
Årsresultat		133 384	4 861
Overføringer			
Annen egenkapital		133 384	4 861
Sum		133 384	4 861

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strandos, Bente (25.01.1972), 05.03.2023
- Simensen, Per Fredrik (24.01.1983), 05.03.2023
- Forsberg, Johan (05.04.1972), 05.03.2023
- Gjerstad, Bjørn (03.08.1961), 05.03.2023
- Brekke, Cato (29.03.1967), 05.03.2023
- Hansen, Eva Helene (14.06.1962), 05.03.2023
- Wulfsberg, Øyvind (07.03.1974), 05.03.2023
- Kjennerud, Andre (11.07.1984), 05.03.2023
- Sørvig, Linda Iren (14.11.1974), 05.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Balanse pr. 31. desember 2022 Hokksund Pistolklubb

	Note	2022	2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	3	280 884	292 608
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	3	364 701	344 889
Sum varige driftsmidler		645 584	637 497
Sum anleggsmidler		645 584	637 497
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		170 208	228 247
Sum varer		170 208	228 247
Fordringer			
Kundefordringer		0	(8 767)
Andre fordringer		8 342	5 561
Krav på innbetaling av selskapskapital		0	10 500
Sum fordringer		8 342	7 294
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	681 112	636 601
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		681 112	636 601
Sum omløpsmidler		859 662	872 142
Sum eiendeler		1 505 246	1 509 640

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strandos, Bente (25.01.1972), 05.03.2023
- Simensen, Per Fredrik (24.01.1983), 05.03.2023
- Forsberg, Johan (05.04.1972), 05.03.2023
- Gjerstad, Bjørn (03.08.1961), 05.03.2023
- Brekke, Cato (29.03.1967), 05.03.2023
- Hansen, Eva Helene (14.06.1962), 05.03.2023
- Wulfsberg, Øyvind (07.03.1974), 05.03.2023
- Kjennerud, Andre (11.07.1984), 05.03.2023
- Sørvig, Linda Iren (14.11.1974), 05.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Balanse pr. 31. desember 2022 Hokksund Pistolklubb

	Note	2022	2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	1 470 680	1 337 296
Sum opptjent egenkapital		1 470 680	1 337 296
Sum egenkapital	6	1 470 680	1 337 296
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		26 369	170 713
Skyldige offentlige avgifter		320	0
Annen kortsiktig gjeld		7 877	1 631
Sum kortsiktig gjeld		34 566	172 344
Sum gjeld		34 566	172 344
Sum egenkapital og gjeld		1 505 246	1 509 640

Hokksund, 03.03.2023

Cato Brekke
Styrets leder

Andre Kjennerud
Nestleder

Eva Helene Hansen
Styremedlem

Johan Forsberg
Styremedlem

Bente Strandos
Styremedlem

Bjørn Gjerstad
Styremedlem

Linda Iren Sørvig
Styremedlem

Øyvind Wulfsberg
Styremedlem

Per Fredrik Simensen
Styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strandos, Bente (25.01.1972), 05.03.2023
- Simensen, Per Fredrik (24.01.1983), 05.03.2023
- Forsberg, Johan (05.04.1972), 05.03.2023
- Gjerstad, Bjørn (03.08.1961), 05.03.2023
- Brekke, Cato (29.03.1967), 05.03.2023
- Hansen, Eva Helene (14.06.1962), 05.03.2023
- Wulfsberg, Øyvind (07.03.1974), 05.03.2023
- Kjennerud, Andre (11.07.1984), 05.03.2023
- Sørvig, Linda Iren (14.11.1974), 05.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Noter 2022

Hokksund Pistolklubb

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Selskapet har ikke endret regnskapsprinsipp fra 2021 til 2022.

Note 1 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	35 800	37 000
Sum	35 800	37 000

Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 1 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strandos, Bente (25.01.1972), 05.03.2023
- Simensen, Per Fredrik (24.01.1983), 05.03.2023
- Forsberg, Johan (05.04.1972), 05.03.2023
- Gjerstad, Bjørn (03.08.1961), 05.03.2023
- Brekke, Cato (29.03.1967), 05.03.2023
- Hansen, Eva Helene (14.06.1962), 05.03.2023
- Wulfsberg, Øyvind (07.03.1974), 05.03.2023
- Kjennerud, Andre (11.07.1984), 05.03.2023
- Sørvig, Linda Iren (14.11.1974), 05.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Note 3 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Bygninger og annen fast eiendom	Driftsløsøre, inventar o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	643 426	516 294	1 159 721
Tilgang i året	43 750	76 540	120 290
Avgang i året	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2022	687 176	592 834	1 280 011
Akk. av- og nedskr. 01.01.2022	(350 818)	(171 405)	(522 223)
Akkumulerte avskr. 31.12.2022	(406 293)	(228 134)	(634 427)
Balansført verdi pr. 31.12.2022	280 883	364 700	645 583
Årets avskrivninger	(55 475)	(56 729)	(112 204)
Økonomisk levetid	10 år	10 år	
Avskrivningsplan: Lineær	10 %	10 %	

Note 4 - Annen driftskostnad

Spesifikasjon av andre driftskostnader

Lokaler - renovasjon - lys - renhold - snømaking - alarm - systemnøkler	152 559
Leie - brusmaskin - postboks	4 615
Inventar - utstyr - forbruksmatr. - rekvisita	240 411
Rep og vedlikehold - bygninger - anlegg - bane - våpen - utstyr	109 442
Regnskapsføring	16 250
Møter - kurs - telefon - porto	56 340
Bilgodtgjørelse	21 705
Reklame	2 805
Kontingenter - NSF - BS - SWS - Svartkrutt - Æres	149 170
Forsikring	26 326
Bompenger - Rakkestadseterveien	0
Møte - dugnader - årsmøte - klubbkvelder	66 014
Bankgebyrer - gebyrer utsendelse av medlemskontingenter	22 745
Annen kostnad - gebyr til kommunen - diverse	45 827
	914 209

Note 5 - Bankinnskudd

Skyldig skattetrekk er kr 320.

Note 6 - Egenkapital

	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	1 337 296	1 337 296
Årets resultat	133 384	133 384
Egenkapital 31.12.2022	1 470 680	1 470 680

Note 7 - Obligatorisk tjenestepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon for 2021.

Note 8 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strandos, Bente (25.01.1972), 05.03.2023
- Simensen, Per Fredrik (24.01.1983), 05.03.2023
- Forsberg, Johan (05.04.1972), 05.03.2023
- Gjerstad, Bjørn (03.08.1961), 05.03.2023
- Brekke, Cato (29.03.1967), 05.03.2023
- Hansen, Eva Helene (14.06.1962), 05.03.2023
- Wulfsberg, Øyvind (07.03.1974), 05.03.2023
- Kjennerud, Andre (11.07.1984), 05.03.2023
- Sørvig, Linda Iren (14.11.1974), 05.03.2023

Forseglet av



Posten Norge



Hokksund Pistolklubb Økonomisk Beretning

Virksomhetens art og hvor den drives

Hokksund Pistolklubb skal være en åpen og demokratisk organisasjon der formålet er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF)

Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrat, lojalitet og likeverd. Alle idrettslige aktiviteter skal bygge på grunnverdier som idretts glede, fellesskap, helse, inkludering og ærlighet.

Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer.

Hokksund Pistolklubb skal:

- Fremme skytesporten på en positiv måte.
- Jobbe for å øke skyteglede hos våre medlemmer.
- Jobbe for å legge til rette for unge skyttere.
- Jobbe for å øke andelen kvinnelige og mannlige aktive medlemmer.
- Arrangere stevner og treninger.
- Utdanne trenere og dommere.
- Representere på stevner og arrangementer

Hokksund Pistolklubb har engasjert autorisert regnskapsfører til føring av regnskapet. Regnskapet er ført i samsvar med NIFs regnskaps- og revisjonsbestemmelser.

Rettvise oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsætningen på kr 1 436 976 består av medlemskontingent, startkontingenter, kurs, kiosksalg, mva-kompensasjon og tilskudd fra Grasrotandelen, NIF, Øvre Eiker Idrettsråd, NSF med fler.

Det er i tillegg mottatt kompensasjon på kr (37 750) fra Lotteri og Stiftelsestilsynet pga Covid-19 pandemien.

Årsresultatet i 2022 ble kr 133 384 mot kr 4 861 i 2021.

Totalkapitalen var pr 31.12.2022 kr 1 505 246 sammenlignet med kr 1 509 640 året før.

Egenkapitalen pr 31.12.2022 var 97,70 % i kr er det 1 470 680. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift av foreningen er til stede, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Det er en ansatt i foreningen.

Hokksund, 03.03.2023

Cato Brekke
Styrets leder

Andre Kjennerud
Nestleder

Eva Helene Hansen
Styremedlem

Johan Forsberg
Styremedlem

Bente Strandos
Styremedlem

Bjørn Gjerstad
Styremedlem

Linda Iren Sørvig
Styremedlem

Øyvind Wulfsberg
Styremedlem

Per Fredrik Simensen
Styremedlem

Dokumentet er signert digitalt av:

- Strandos, Bente (25.01.1972), 05.03.2023
- Simensen, Per Fredrik (24.01.1983), 05.03.2023
- Forsberg, Johan (05.04.1972), 05.03.2023
- Gjerstad, Bjørn (03.08.1961), 05.03.2023
- Brekke, Cato (29.03.1967), 05.03.2023
- Hansen, Eva Helene (14.06.1962), 05.03.2023
- Wulfsberg, Øyvind (07.03.1974), 05.03.2023
- Kjennerud, Andre (11.07.1984), 05.03.2023
- Sørvig, Linda Iren (14.11.1974), 05.03.2023

Forseglet av



Posten Norge